
Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº 21 – Dumont – Fone: (0xx16) 644-1311 – Estado de São Paulo

1

PORTARIA N.°1.551
DE 16 DE ABRIL DE 2009.

A L T E R A  A  G R A T I F I C A Ç Ã O  D E  F U N Ç Ã O  
CONCEDIDA À FUNCIONÁRIA MARTA CRISTINA 
NOGUEIRA RUFINO.

O SENHOR ADELINO DA SILVA CARNEIRO, Prefeito do Município de 

Dumont, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições, pela presente Portaria,

RESOLVE:

I - Alterar, a partir da presente data, a gratificação de função concedida à 

funcionária MARTA CRISTINA NOGUEIRA RUFINO, para 50% (cinqüenta por cento)

sobre o vencimento básico.

II – Ficam revogadas as disposições em contrário.

III - As despesas com a execução desta Portaria correrão à conta das 

dotações próprias do orçamento vigente.

À SECRETARIA PARA REGISTRAR, PUBLICAR E CUMPRIR.

Prefeitura Municipal de Dumont
Aos 16 de Abril de 2009.

ORIGINAL ASSINADA
ADELINO DA SILVA CARNEIRO

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada por afixação, no local de 

costume, na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data, nos termos do artigo 92, da Lei Orgânica do 

Município de Dumont.

Fabíola Peixoto Guelere
Escriturária


